
令和５年１０月２６日 

保護者の皆様 

大阪市立 蒲生中学校 

校 長  飯森  林 

 

令和５年度体育大会について 

 

 紅葉の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び

申しあげます。平素は、本校教育活動の推進にご理解とご協力を賜り誠にありが

とうございます。 

さて、明日実施予定の第７６回体育大会ですが、天候とグランド状況

によっては、プログラムの順番や時間を変更する可能性が

あります。例えば、午後の部プログラムが午前に変更、部活対抗リレーや  

吹奏楽部によるマーチングをプログラムの最後へ変更などのプログラムに記載 

されている時間の変更の可能性もありますので、ご理解・ご協力くださいます 

ようよろしくお願いします。 

また、混雑緩和のため、ご観覧いただける保護者様は、各ご家庭１名様に  

させていただいております。先週配付しております「保護者証」を忘れずに  

ご持参ください （「保護者証」がない場合は観覧いただけませんのでご注意く

ださい）。  

※今年度、多くの保護者の皆様方にご観覧いただけますよう、保護者用の座席を

用意しておりません。高齢者の方、配慮が必要な方は優先席をご利用ください。 

なお、自転車の駐輪場を本校運動場に設営しておりますので、自転車で来校

される方は、蒲生グランド側（本校南側門）から本校運動場へ駐輪してご観覧

ください。 


